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

PERSONAL PISCINAS -

Farmácia Comércio de Piscinas
.

LABORATORIO FLEMING - CORTILEX - Loja de
Lab. de Análises Clínicas Cortinas e Acessórios

DEMICAR - LAVANDERIA BRILHANTE
Oficina de Latoaria e Pintura - Lavanderia

Revistaria

Atendente de Farmácia
DRO RICARDO PUFF -

Médico Otorrinoladngologista

ESCR. CONTÁBIL MARUAN
- Escritório de Contabilidade

RESTAURNTE ITAJARA­

Serviço de Buffet

LAB. DE PROTESES DENTARIAS
JARAGUÁ - Protese Dentária

ALDO SALAI­
Contador,

JORNAL CORREIO DO POVO -

Jornal de maior circulação

maior audiência
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.Bngetec
CRECI934-J

1044-loteamento Versalhes: Casa em alvenaria
(sobrado) em construcão (fase de acabamento
com 270,OOm2contendo 1 suíte t 2 qtos, sala de
lVI estar e jantar, copa, coz., lav., gar. para 3
carros.Terreno t- 480,OOm2• RS 93.000,00

1066- Amizade - casa em alv., semi-acabada, 2
qtos, 3 bwc, sala, coz., gar. pi 2 carros, 1 suíte,
copa,lav. Terreno 450m2: Casa 280,11 m2 área

const. RS 140.000,00 aceita-se carro

1027- (asa em alvenaria com uma lanchonet
ompleta virada para rua principal. Quase e

rente ao colégio Julio Karsten. RS 95.000,0

1062 - (asa cl 1 suíte, 2 qtos, sala estar,
i ntar, tez. sob medida, gar. pi 2 carros, área.

eher., + ou - 600m2• Área constr. 180m2•
RS 150.000,00'

Engetec Construtora e Imobiliária
. ,

Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819
I , .

E.--mail: enqetecj eezee.com.br:
Rua Padre Francken, 253

AMIZADE
1060- Coso em alv., c/ 340m2 de área consl. e 600m2 de terreno. 3 suítes,

.

2 qfos, 3 bwc, sala esfar, chur., cozo sab medida, gar. c/3 corros no valor de
R$280.000,00
1044- Casa em alv., 101. Versailles. (asa c/ 280, 11 m2e terreno c/450m2•
Aceifa-secarro. R$140.000,00

130.000,00
1021-Terreno Rua RobertoZiemann (próx Canannho) com 2.548,91 32
x 24,80 - R$150.000,00
1022 - 2 casas com terreno de t- 650 m2 - R$ 90.000,00

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv., Rua Maihias Ryson, próximo POsfo Pérola, área com

435m2 e construção com 104m2, 3 Quartos, sala, bwc,lavanderia. RS
70.000,00
1016 -loteamento da Dona Olinda Terreno com 304 m216x19 - R$
15.000,00- Rua Santa Júlia.
1065· Casa c/160m2, 3 qtos, copa, coz., lav., gar. c/ chur., 4'50m2de
terreno. R$65.000,00' .

1100- (asa em alv., c/área de 160m2, terrenoc/450m2, c/divisão intena,
3 qtos, salas, copa, coz., área defestasc/ chur. e gar. Rua Pe. Donato, 318
-Ilha da Figueira. R$ 65.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
1031-Casa com 504m2, Rua João Franzner, terreno com 15x31. R$
160.000,00
1101- Casa em alv., área de 180m2,.terreno c/600m2, c/divisão interna,
1 suíte t 2 qfos, sala eslar, coz., áera de feslas, chur., pisiina, gar. p/tcarros.
R. Arduíno �radi, Jguá Esquerdo. R$ 125.000,00

1001 - Casa semi-acabada, ótima loeol'
ao lado da recreativa da Duas Ro�ol.

170.000,00
«<

1007- Terrenos com 425,25m2(15x28,35) ·R$31

BARRA
1002- Úlsa c/3 quartos, bwc, cozinha, sala, gar. cosa tem 90,00 m2 de área
construída. Terreno c/ 600 m2• R$36.000,00
1003 -Iot Girolla, terreno c/ 392m2• R$29.000,00
1005 - Barra do Rio Cerro: Terreno com t- 320,00 m2/ loteamento
Raeder R$7.000,00.
1061- Terreno c/ 392m2, no 101. Girolla. R$25.000,00

aNTRO
,

1032-Ed.ÚlIarinaErching, 1 suíte tI quarto,bwc,sala,efc... R$70.000,00,
1033-Casaem alv.c/162m2eterrenoc/1.050m2• R$180.QOO,00
1037- Terreno com área de 650m2, em frente ao Ed. Amaranthus. R$
65.000,00
1038-Apto no Edf. Carvalhoc/ 1 suíte t 2 qfos, sala, coz., lav., dep. de emp.
completa, mais 1 bwc social. Apto c/153m2• R$ 60.000,00 t 38 parcelas
junto a Úlíxa Econômica Federal.
1039- Apto no Edf. Carvalho c/ 1 suíte t 2 qtos, sala, coz., lav., dep. de
empregada compl., mais 1 bwcsocial. R$ 90.000,00
1040 - Apto cobertura no Edif. Jaraguá, 2 salas conj., 1 suíte t 2 qfos,l bwc,
lavabo, dep. de empregada compl. R$180.000,00
1045 -:- Ed. Catarina Ersching, apto com 330m2 - contendo 4 quartos (2
suítes) e demais dependências. localização central próximo ao rodízio de
Pizzos Úlneri. R$ 270.000,00
1057- Úlsa em alv., c/ 191 ,56m2 e terreno c/ 1.050m2• Semi-acabada.
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
murada, terrenocj
335,OOm2• Valor:

'.

R$ 60.000,00 (a
vista) - Obs.: imóv
todo escriturado

VILA NOVA - lindo sobrado cl área total de

400,00m2, 4 suites, 3 salas, algumas pe­
cas da casa com moveis sob medida, pisci­
na, garagem pI 2 carros - terreno 515,00m'.
Valor R$: 300,00.00

CENTRO - casa antiga pI fins comI.

jorge Czerniewicz (próx. Hospital Ja

cl área consto de 280,00 - varias de

rena cl área total de 2.500,00m2. Vai

110.000,00 (aceita imóvel de menor

na cidade)

VILA RAU - casa nova(pronta) cl área
134,00 - suíte + 2 quartos, 2 salas,

cozinha, área serviço, 2 banheiros, chur.,
gar. terreno cl área total de 500,00m2 -

Valor: R$ 100.000,00 (próx. UNERJ).

CENTRO - casa em alv. cl área total de

157�00m2, 3 dorm., 2 salas, 2 bwc, coz.,
área serviço, gar. pI 2 carros, chur. - terreno

561,50m2. Valor: R$ 85,000.00 (aceita casa

de menor valor em Jaraguá.
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CORREIO DO POVO 7

cf suíte + 2

qtos.
R$ 55.000,00

_ ;t-j:' I fl ;;t��:""']i;r 'k .X�·ií C­
FONE PLANTÃO 9133-7539 FABRíCIO (BITO) 9993-6992 FERNANDO
E-MAIL: garcia@unerj.br CRECI.1541-J RUA JOÃO PLANINSCHECK, 302

Ret. 674 - ED.

IZABELA -

CENTRO - APTO
MOBILIADO - cf
1 suíte + 2 qto.
R$ 88.000,00

CASAS

CASA de ALVENARIA Cf 130,50 M2, (14,5 x 9) CONTENDO 01 SUíTE, 02 QUARTOS, SALA, COZINHA,
BWC, LAVANDERIA, GARAGEM. TERRENO Cf 544,00 M2 (16 X 34).LOCAUZADA NA RUA 1085, BAIRRO
VILA RAU (DEFRONTE GG LAÇO JARAGUAENSE). VALOR RS 35.000,00. (ACEITA-SE TROCA POR CASA
EM JOINVILLE).

CASA de ALVENARIA Cf 106,00 M2, CONTENDO 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, GARAGEM +

GALPÃO. TERRENO Cf 520,00 M2, TODO MURADO. LÚCAlIZADA NA1WA (60) JOAQUIM FRANCISCO
DE PAULA (CEP 89254-710), BAIRRO CHICO qe PAULA .. VALOR RS 48.000,00.

TERRENOS

TERRENO Cf 333,00 M2, Cf AlICERCE PI CASA CI 70,00 M2. LOCALIZADO NA RUA (59) (CEP 89252-
470) IRMÃO LEANDRO, BAIRRO VILA LENZI. VALOR RS 17.000,00.

TERRENO Cf ÁREA de 640,00 M2. PRONTO PARA CONSTRUIR, ESPECIAL PARA EDIFíCIO, POIS SE
LOCALIZA NUMA REGIÃO QUE CRESCE A CADA DIA. LOCALIZADA NA RUA (147) (CEP 89256-250)
ALBERTO SANTOS DUMONT, BAIRRO VILA LALAU, PRÓXIMO AO VIEIRENSLVALOR RS 55.000,00.

* Pensamento do dia *

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 CORREIO DO POVO

e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.itaivan.com.br

SÁBADO, 9 de novembro

3047 - CHÁCARA·c/
62.500,00m2• Santa Luzia, gro�
funda, 2 lagoas, cachoeira, co

futebol, casa caseiro, mata n
'

R. Estrada Rio Manso,
RS74.000,00

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

5210 - CZERNIEWICZ . Casa alv. c/
157,74m2 - suíte + 3 dorm. + dep. empr. .

Terreno c/ 408,OOm2• R. Rio de Janeiro,
87. RS 65.000,00 + financ.

2362 - BR-280- Terreno c/
400,OOO,OOm2• RS 480.000,00

5178 - AMIZADE - casa alv., nova, c/
1l7,OOm2, suítu 2 dorm., 1 bwc.

Terreno e/378,30m2• RS 70.000,00

Ref. 2481 - Terrenos - Barra do Rio
Cerro - Lot. Resid. Dona Verônica - c/

360,OOm2 ·RS21.000,00 (quitado) ou
RS 10.000,00 entrada + saldo parco

2466 - NEREU RAMOS - Terreno

roml, c/ 31.012,OOm2• R. João Ropelato,
1455, c/ 1 casa antiga. RS 135.000,00

5140 -ILHA DA FIGUEIRA - sobrado cf
183,60m2, ri 3 dorm., bwc social, sala em 2

amb., sala TV, varandão, gar., rez. cf móve�..
Terreno cf409,50m2• R. 895, s/nº,

R$78.000,OO

2457 - POMERODE - Centro - Terreno,
c/ 20.000,OOm2• R. Francisco Weege.

RS 150.000,00

2427 - CENTRO- Centro - Terreno, c/
346,58m2• R. Eleonora Satler Prodi

RS39.000,00

5155 - SÃO LUIS - casa alv., c/
190,OOm2, 4 dorm., 1 bwe, terreno c

405,OOm2 (15x27). Rua Cristina
Adriana Pereira, 901 -

RS 68.000,00

5043 - RIOMOLHA -Mini
Chácara cf 5.708,97m2, cf 1 sobrado
cf 250,OOm2, suite master + 1 suite,

piscina, lagoas, pomar.
RS220.000,00

5192 - VILA NOVA - casa alv. c/
1 00,OOm2, 3 dorm., 1 bwe, piscina.

Terreno e/4500m2• R. Ana Karsten,
103. RS 63.000,00

Rei. 2480 - Terrenos - Barra do Rio Cerro
- Lot. Resid. Piazera - c/ 364,OOm2 -

RS22.000,00 (quitado) ouRS".000,00
entrada + saldo parcelado

. 2479-BARRA-terrenocf325,OOm2(13x25)
- Lot. Miranda, lote 14 - RS3.000,00
+ 36 x RS175,00pimês+ poupo

<'

5193 - VILA RAU-easa alv. c/
. 70,OOm2, e/2 do'rm., 1 bwe + 1 casa alv.
c/ 120,OOm2, 3 dorm., 1 bwc. Terreno c/
425,OOm2- RS 55.000,00 R. Carlos Enke

2436 - NOVA BRASILlA - Terreno c

15x32 - 480m2• Lot. Maurício Lenzi. R: 978,
lote 09 - RS 25.000,00

I 56,OOm2 - 3 dorm., 2 bwe (1 c/ hidro),
terreno c/ 378,OOm2• Rua Henrique

Marquardt. RS 65.000,00

2458 - BARRA - 2t�rrenos e/200,80m2
(cada) 1280x2350. R. Bertha Weege, 800m
acima da Malwee - RS 16.000,00 cada.

somente a vista

Rei. 5203 - Casa alv. - Rou - c/II O,OOm2 -

03 dorm. - 01 bwe - sala - copa/cozinha - gar;
-lavanderia - despensa -terreno e/468,75m2
- Rua Exp. Erwino Raaseh, 71 - RS32.000,00

2469 - VILA RAU· Terreno comercial; c/
6.916,50m2• Todo plano. Rua Pref. José

Bauer - RS 150.000,00

5199 - BARRA DO RIOMOLHA - casa

em alv., c/ 129,46m2, 4 dorm., 1 bwe.
Terreno c/ 481,50m2• R. Frederico Curt Vasel,

fundas 193 - RS 68.000,00

5115- BARRA DO RIOJIt­
sobrado c/ 251,OOm2, suüe + 3 �

bwc. Terreno cf 595m2• R. aa

Raboek, 21 esq. Padre Alu�io i

RS 160.000,00

x -:.;;'J>:._

4264 - CENTRO - Ed. Arion . apto em

eonst., última. unidade, c/ 95,31 m2, 1 suíte
+ 2 qtos. R. Expo. Cabo Harry Hablich. RS
80.000,00, ou sinal + pare. em até 60x

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF 1001" VILA NOVA- EOANA
CRISTINA - R: PEDRO GONZAGA, APTO
Cf ÁREA TOTAL II O M2, 1 SUíTE, 2
DORM, 1 BANH, SACADA, CHUR.IND.,
BICIClETÁRIO, 2 PORTÕES
ElETRÔNICO, CENTRAL DE GÁS E
GARAGEM. RS 44.630,00 + 8 X RS
1.007,00. ULTIMA UNIDADE PREÇO DE

.

CUSTO. DATA ENTREGA FEVEREIRO DE
2003. '

REF 2323 " ,�,

CENTRO - R: JOSE I
EMMNEDOERFER,
820- CASA EM
MADEIRA.
TERRENO
484,50M2 .

RS 33.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 9 de novembrolOCORREIODOPOVO '

Intermediária

Casa em alvenaria (3 dormitórios),
c/ área 250 m2, em terreno de
603m2. Ilha da Figueira (Prôx.

Salão Vitória) Preço: R$ 55.000,00
.

(Aceita casa em Ioinville)

Vende: 2 casas em alv., sendo: uma 60m2
(3 dorm.); e outra 36m2 (2 dorm.).
Terreno de 360m2. Lot. Corupá.
Preço:R$ 28.000,00 (Aceita carro)

Vende: Casa alvenaria, cf área
125m2, em terreno 392m2. Rua
Marcelo Barbi (Vila Lenzi)
Preço: R$ 75.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área
130m2, em terreno 450m2.

Rua Luis Bortolini (São Luis)
Preço: R$ 37.000,00

o

Vende: Sobrado (semi-acabado), c/
área 265 m2, em terreno 356 m2.

Czerniewicz
Preço: R$ 76.000,00 (Negociáveis)

Vende: Apartamento (l suíte + I

dorm.), c/ área total 62m2• Rua
Francisco Domingos Medeiros
(Centro)Preço: R$ 55.000,00 (neg.)

Vende: Casa em alvenaria, cf área
189m2, em terreno 1.094 m2.

Iaraguâ Esquerdo
Preço: R$ 172.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área
aprox. 100 m2, em terreno 390 m2.
Rua Esmeraldina Klein (Vila Lenzi)
Preço: R$ 36.000,00

VENDE

Vende: Casa alvenaria, cf área 105

m2, em terreno 322 m2. Rua Alfredo
Hanemann (Barra)
Preco: R$ 50.000,00

vende: Terreno cfárea 469,35 m2.
Rua José Picolli esq. clRua 902

(Estrada Nova)
Preço: R$ 12.000,00

VENDE
-+ Casa em alvenaria (semi acabada), cfárea 120 m2, em terreno 392 m2. Rua

Exp. Fidelis Stinghén (Centenário). Preço: R$ 43.000,00
-+ Casa em alvenaria (4 dorm.), cfárea 220m2, em terreno 367, 50m2. Rua Exp. r

Cabo Hadlich - Centro. Preço: R$ 110.000,00
-+ Casaalvenaria, (2 dorm.), cf 78 m2, e terreno 640 m2. (Vila Lalau). Preço:

R$ 60.000,00
ALUGA
-+ Casa alvenaria, 3 dorm., (demais depend.) Rua Dr. Aguinaldo J. de Souza,

81 (Água Verde) Aluguel R$ 450,00
-+ Sala Com!., 110m2 (terrea). Ed. Tulipa - Centro. R$ 400,00

,-+ Sala, 85m2 (térrea). Rua Exp. Cabo Hadlich. R$ 600,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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O· 1 suíte, 2 qtos, sala, copa,
owc, sala com bwc + ou - 44m2 e

Terreno 460m2• RS 65.000,00,
rro e terreno no nego

CASA ALV. - R. Fidelis Esting, lote 187 -

Centenário, c/ 4 qtcs, salas, coz., bwe,
lav., gar. c/160m2• RS 65.000,00
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
paro a ruaVenánáo do SI"lvo Porto- Próxino aWEG 1- ValorRS65.000,00
COO 355 - ESTRADA NOVA -Área de terrQ medindo 8.700,00m25-
ótimo para loteamento - ValorRS 125.00');00
COO358 - FIGUEIRA '-Área de terra medindo 38.ÓOO,00m2 - Valor
RS200.000,00
COO361 ;...NOVABRASIUA -terreno de esquino medindo 1.0000,OOm2
-r excelente poro qualquer tipo de comerdo- ValOIRS 100.000,00
COO 362 - GUARAMIRIM -Sobrado com I suíte com hidra, 3 quartos,
2 solos, copo, cozinho, lavanderia, 2 banheiros, escritório, óreo de festos­
VriIlrRSI3O.000,00

PONTOS COMEROAISA VENDA
COO 201- CENTRO-lanChonete completo com instolaçães para lanches,
refeiçães, sorveteria ou qualquer outro tipo de festfood- próXimo 00 terminal
rodoviária - ValorRS45.000,00
COO:208 -UNZI-locadora de.vídeo completo em fundonomento, locação
de gomes - ValorRS 10.000,00
COO 370 - FIGUEIRA - Ponto comereol para lavação e outros, rompa,
escritório, residêndo - Ruo José Teodoro Ribeiro - ValOlRS 9.000,00

PRAIASA VENDA
COO295-PlÇARRAS-Sobrado merlndo I OO,00m2-3 qoortosmobiliodos
com socados, 2 banheiros mobiliados, lavanderiamobilioda, cozinho mobiliado
com Ireezer, geladeira, fogão, sola mobmodo co",�llInente (som), dispenso, 2
vagos de garagem, telefone, soido paro borco no rio, 400,00 mts. do proia­
ValorRS62.000,00
COO 372 - BARRA DOSUL - Sobrado com 2 quartos, 2 banheiros, sola,
éozinha, lavanderia, garagem, churrasqueira - ValorRS33.000,00

. COO374 - BALNEARIOCAltfBORIÚ -COBERTURA DUPLEX COM VISTA
PARA O MAR - Suíte completo C9m sacada e vista para o mor, 3 quartos,
banheiro, lavabo,�o de estar,�o, de�ntor, dep. de�regodo com banheiro,
óreo de festos com churrasqu�ro e socado - VtiorRS220.000,00
COD388-PIÇARRAS-Aptodefrenteparoomor-mobiliodo-1 suhe,
3 quartos, 2 banheiros, ampla cozinho, dispenso, solo de jantar, sola de tv,.
socado, garagem -o 20,00m do mor - .VriIlr RS BO.OOO,OO

-im!
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VENDA
1002 - CENTRO,- (PROx.FARMÁCIA BARUFFIl
- CASA ALVENARIA - e/154,89m2,. el 4 qtos.
R$ 120.000,00

.

1071 - AMIZADE - RES. VERSALLES - CASA
ALVENARIA - el 180m2 em terreno el 450m2,
suíte, 2 qtos, eoz., mob., terraço el
churrasqueira. R$ 110.000,00
1093 - BAEPENDI - (PRÓX. RECR. MARISOLl -

CASA ALVENARIA - el 360m2 (semi-acabada),
suíte + 2 qtos, garagem pi 2 carros. R$
240.000,00
1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DE ALV.
- el 200m2 em terreno el 500m2, 3 qtos, ehur.,
piscina. R$ 120.000,00
1174 - CZERNIEWICZ (PRÓX. GRUTA) -

SOBRADO - el 300m2 em terreno el 1470m2,
suíte + 3 qtos. R$ 135.000,00
1233 - CASA DE ALV. - JOÃO PESSOA - el
160m2, suíte, 2 qtos. R$ 95.000,00
1314 - VILA LENZI - CASA - (1 de madeira e.1
de alv. semi-acabada, ambas com 70m2).
Terreno el 450m2, murado. R$ 37.000,00
1357 - VILA NOVA (VILA MABA) - CASA MISTA
- el 120m2 - 3 qtos. R$ 45.000,00
1375 - VILA RAU (CONJ. HABITACIONAL
ÁGUAS CLARAS) - CASA DE ALV. - el 50m2, 2
qtos. R$ 18.000,00 + financ. - Aceita carro,
terreno.
1985 - PICARRAS - SOBRADO - el 100m2, �

qtos, ehur., el telefone. Troca por imóvel em

Jaraguá. R$ 62.000,00
<'

1986 - GUARAMIRIM - CASA mista, parte
alta, el 200m2, terreno el 616,87m2, 3 qtos,
2 bwe's, ehur., gar. pI 2 carros. Aceita imóvel
em Jaraguá. R$ 60.000,00
2003 - CENTRO - TERRENO �o lado Javel,
885m2 (30x29,50)
2022 - CENTRO - Terreno e/609m2, próx. Beira
Rio - R$ 48.000,00
2034 - CENTRO - próx. Justiça Federal - Terreno

el 793,48m2 - R$ 66.000,00 - frente pI 2 ruas

2112 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO -

468m2 (26x18) - R$ 18.000,00
2176 - CZERNIEWICZ (PRÓX. AO PAMA) -

TERRENO - el 15.901,40m2, cf frente pI R.

Jorge Czerniewiez. R$ 790.000,00
2199 - FIGUEIRA - TERRENO - de frente pi rua
principal, esquina el 421,40m2, sendo 22m
de frente. R$ 34.500,00
2201 - FIGUEIRA - TERRENO - lateral da rua

principal el + ou - 1.000m2 - R$ 24.500,00
2299 - VILA LALAU (PRÓX. WEG) - TERRENO -

el 630m2 - R$ 55.000,00
2369 - VILA NOVA - TERRENO parte alta, el
4651,40m2. R$ 150.000,00
2982 - GUARAMIRIM - TERRENO defronte pI
asfalto pI Massaranduba, el 42372m2• R$
40.000,00

'

2983 - GUARAMIRIM - TERRENO próx. Pedrei­
ra Rio Branco, el área 450m2 (15x30). R$
7.500,00
3000 - ED. CRISTIANE MONIQUE - suíte, 2 qtos,
eoz. mobiliada, dep. ernprgada, 2 vgs garagem.
Área privativa de 128,09m2 - R$ 80.000,00
3001- CENTRO - ED. MARAJÓ - APARTAMENTO
- el suíte + '2 qtos.' R$ 65.000,00. Aceita
parcelamento
3007 - CENTRO - APTO - ED. SCHIOCHET - suíte,
2 qtos, eoz. e área de erviço mob., dep. emp. -

R$ 95.000,00 - aceita troca por casa
3092 - RES. BARTEL - APTO - novo el suíte +

2 qtos, el piso laminado - R$ 47.000,00
3101 - BAEPENDI - próx. da Rod. - APTO ej 3
qtos - 32 andar, piso de madeira - Valor :25
eubs de entrada + 74 eubs parcelados em

1.324 eubs mensais.
3213 - JGUÁ ESQUERDO - APTO NO ED. FRAGATA
- el suíte, 2 qtos,'mobiliada, sacada el ehur.,
piso = madeira. R$ 35.000,00 + finane.
3316 - VILA LENZI - APTO - RES. ILHA DOS
ACORES el suíte + 1 qto, sacada el ehur. R$
55.000,00
4208 - SCHROEDER - CHÁCARA el
245.800m2, tendo 400m frente pi estrada
principal, casa em aIV., lagoa, a 3km do Centro.
R$ 150.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

A. E-mail: girolla@netuno.com.br

ADQtilllllt SEO tEnOr
Usando seu FGTS, e começando a

pagar o financiamento da CAIXA só

depois de receber as chaves.

1195 - ILHA DA FIGUEIRA P

CASA ALV. cl 123m2, terreno cl
431m2 - 3 qtos. R$ 60.0000,00

1253 - NOVA BRASILIA

(PRÓX. CENTROl - SOBRADO cl
254m2, suíte, 3 qtos, gar. pI 2

carros. R$ 150.0000,00

1116 - CASA DE ALV. - BARRA DO
RIO CERRO cl 180m2, suíte + 4

qtos. R$ 70.0000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cl
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,

chur., gar. pI 3 carros. Aceita apto até
R$ 100.000,00. R$ 170.0000,00

1500 - ESTRADA NOVA - CASA DE
ALV. cl 2 qtos. R$ 21.500,00

1319 - CASA- DE ALV. - VILA LENZI cl
301m2 em terreno cl 600m2 - suíte cl
hidro e closed, 3 qtos. R$ 150.0000,00

. .",

1352 - CASA DE ALV. - VILA NOVA

cl 150,OOm2 em terreno de

448,OOm2, c/4 qtos. R$ 70.000,00.
Aceita imóvel de menor valor na nego

1991 - CASA DE ALV. -

SCHROEDER (próx. Posto Dalçoquio)
cl 168,OOm2 em terreno cl

1.485,OOm2, 4 qtos, 2 bwc's, área pI
festas, chur. R$ 48.000,00

LOCACÃO
601- CASA MISTA - VILA NOVA PRÓ
VILA NOVA) 4 qtos. R$ 400,00
603 - CASA DE ALV. - CENTRO cf SUftl
R$' 1.200,00

.

604 - CASA DE ALV. - ILHA DA AG
qtos. R$ 300,00
605 _IJARAGUÁ ESQUERDO - CASA Ali
2 qtos., gar. pi 2 carros - R$ 500,00
606 - CASA DE ALV. - JARDIM CEN
suíte + 2 qtos. - R$ 550,00
609 - CASA DE ALV. - BARRA DO RIO
suíte + 2 qtos. - R$ SOO,OO
612 - CASA DE ALV. - CENTRO c/1
320,00
613 - CASA DE MAD. - JGUÁ ESQUERDO
R$ 200,00
616 - CASA DE ALV. - ÁGUA VERm
CARINHOSO) el 4 qtos, ehur., gar. p/í
560,00
620 - APTO. - JARDIM CENTENÁRIO
li el 3 qtos. R$ 300,00
622 - APTO. ED. ARNO REICHOW· C
suíte + 2 qtos e gar, R$ 480,00
623 - APTO PE UENO - CENTRO EM CI

BRINQUEDOS) qtos. R$ 220,00 �
624 - APTO el suíte + 2 qtos . Ed. V

400,00
625 - CENTRO - ED. SCHIOCHET
ANGELONIl APTO. el suíte, 2 qtos, de,
480,00
626 - APTO CENTRAL EM FRENTE COL

el 1 qto, não tem garagem. R$ 250,00
630 - APTO - ED. GARDENIA - CENTROcl
2 qtos. R$ 300,00 x 2 edepols R$3
631 - APTO - BARRA DO RIO CER
HÚNGARO (PRÓ. MALWEE) cf 2 qtos,
632 - APTO - SANTA LUZIA cf 1, 2 e

partir de R$ 160,00
633 - APTO - CENTRO PRÓX. SINA
ESQUERDO el 2 qtos. R$ 300,00
635 - ED. MAROUARDT - QUITINET-ª')
R$ 200,00
636 - APTOS NOVOS - VILA LENZI cf
qtos e garagem. R$ 385,00
639 - ILHA DA FIGUEIRA - APTO EM
CASA DAS CORTINAS) 2 qtos. R$ 330
640 - APTO CENTRAL - ED. JGuÁ cf si
dep. empr. R$ 400,00
642 - CENTRO - APTO NOVO - ED, t

ERSCHING (PRÓX. PIZZARIA CAN!Jf®
2 qtos. R$ 580,00
645 - APTO CENTRAL - ED. CAETANO
el 3 qtos, 2 bwe's. R$ 350,00
646 - APTO PEQUENO NO AMIZAJ);, Ri

655 - SALA COML. - ED. K!J)1i(
(mesanino). R$ 400,00
659 - SALA COML. - CENTRO c/ 3 a�

após centro médico odontológico, R$
660 - SALA COML. - CENTRQ cf 7

Leopoldo Malheiro - R$ 300,00
663 - 3 SALAS COMLS. - PRÓX. AN
30m2 cada. R$ 200,00 cada sala
664 - VILA LALAU - SALA COMERQ!A!,'
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

Meia Praia-R$í30.000,OO
.

REF. 309· EDIF. 3 andares ·1 dorm .• Barra
Velha- R$ 22.000,00

REF. 127 - ALV. C/ 3 dorm.,
Barra/Papp-R$130.000,00
REF. 128· CASA ALV. (Semi
suíte :I- 3 dorms, 96m2 ,Vila
40.000,00

n
..

I ó v
..

I
REF. 503 • Terreno eqluna,
Corupá - R$11.000,00
REF. 505 - Área 536m2 - Bairro
R$13.500,00 (entr. + 12x)
REF. 506 . Terreno, 960m2• Co
10.000,00
REF. 508 . Área 633m� . Água Ve'
55.0PO,00
REF.511.Áreae/476m2 ·Ana�
R$ 22.000,00
REF. 512 - Área c/ 3.515m2, Vilal
36.000,00
REF. 513 - Área c/305m2, Sam o

Malwee). R$18.500,OO
REF. 515· Área e/90.000m2·Rua
Dum./ Joinville. R$ 700.000,00
REF. 516.Âreac/ 391m2, Lot.Z&l
R$13.500,OO
REF. 517 -Área c/322m2, LotZan
R$11.500,00
REF. 519-Terreno, 7.700m2·Gua �

• R$ 250.000,00

CRECi - 19'59·J

275-31O8 Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro - 19uá do Sul

-. . .. .

REF. 102 - CASA ALV.• 3 dorms, 120m2 -

Arnlzade-R$ 45.000,00
REF.103·CASAALV. ·2dorms, 47m2-Barra,

. próx. Malwee - R$ 45,,000,00
REF. 104 - CASA ALV. (nova) - 3 darmo -

Estrada Nova- R$ 43.000,00
REF. 102 - CASA ALV. - 3 dorms, 120m2•
Amizade- RS 45.000,00
REF. 105 - CASA ALV.• 1. suIte + 2 dorms,
142m2·Schroeder ·R$45.000,OO
REF. 106· CASA ALV.. 4 dorm. (231,00m2) •

Bairro Santa Luzia- R$ 35.000,00
REF. 111· SOBRADO ALV. - 3 dorrns, 220m2
-AnaPaula- R$110.000.00
REF. 121 - CASA ALV. - 4 dorm .• 432m2 -

Czerniewicz - R$14O.000,00
REF. 122 - CASA ALV. - 3 dorm., 95m2•
Jaraguá Esquerdo - R$ 70.000,00
REF. 123 - CASA MISTA· c/ aprox. 105m2•
Jguá Esquerdo- R$ 35.000,00
REF. 125· ALV. C/ 4 dorm., 150m2 - são Luis>
. R$ 40.000,00
REF. 126 - ALV. C/ 3 dorm., 85m2 - Sto
Antônio .•R$27.000,00

.(
., Casa madeira, 2 dorm., Pról

Municipal. R$ 300,00
., Apto, 2 dorm., Sem gar., Nova

próx. KikarAuto Center. R$ 280,00
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rena Marcelo Barbi, c/ 350,00m2• R$
0.00.
ena c/ órea de 442,00m2 (13x34), sito no

aI' ento Piermann, próx. a escola Giardini Lenzi.

R$ 20.000,00.
CASAS

a de madeira c/ 72,00m2, Rua Antonio José

o· Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
0.000,00.
a de alvenaria, Jguá Esquerdo, c/ 65,00m2,
1. R$ 18.000,00 + 39x R$ 270,00.
a de alvenaria, c/ 85,00m2, nova, no Firense,
52. 'R$ 48.000,00.

'ua a de alvenaria, c/ 400,00m2• Centro.
a de alvenaria, c/ 220,00m2 - Lo!. Juventus.

.000,00 - aceito carro menor valor.
a de alvenaria, c/ 90,00m2• Rua Horácio Pradi,

•

APARTAMENTO

Florença, c/ l70,00m2 - ótimo acabamento.

30.000,00

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA

PEQUENA ENTRADA.
POSAMPIERO I • CAMPOSAMPIERO II

RO VERDE • FIRENZE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA

Aptos de 2 e 3 quartos
(financiamento próprio)

VENDE-SE OU TROCA-SE

i�t� (nova) em Joinville por casa em Jaraguá do

5
alrro Vila Nova. Apto c/160m2, terreno cf

mrn2. R$ 75.000,00, toda em itaúba, fina

oc��to, pintura a óleo, 1 suíte, 3 qtos, sala, 3

rt�a, sala de jantar, coz., gar., varanda, lav. +
T
ra PI 2 veículos c/34m2 (toda em itaúba).
ratar: (47) 439�1100 ou 9975-0963.

APARTAMENTO PiÇARRAS
ar-l s .

a
ulte + 1 qto casal + 1qto + bwc, cozinha

na, amPla sala, área de serviço, área aberta,
na g

a
aragem, 20m da rua principal BOm do

cada b
d _

co erta, c/ churrasqueira de frente -

ad
a area s/ condômínio - água própria _

o. Tratar: (47) 345-2668/9993-3638.
.

I
. .,. .

ImOVelS
I CHICO DE PAULA - vende-se,

c/ 383,44m2• R$ 12.000,00.
Tratar: 9975-2164, c/ Junior.
CRECI 9465.

COMPRA-SE - terreno de 600
a 800m2, bem localizado .

Tratar: 9122-5747
Creei: 4820

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se

c/ 577,76m2. R$ 18.000,00.
Tratar: 9975-2164, c/ Junior.
CRECI 9465.

PRÓX. UNERJ - compro
terreno de 600 a 800m2•
Tratar: 9122-5747 -

Creei - 4820

CENTRO - aluga-se, em frente
Caixa Econômica Federal.
Tratar: 372-0639 ou

371-7390.

ESTRADA NOVA - vende-se ou

aluga-se loja, ótimo ponto.Tratar:
370-0287 após 19hs.

VENDE-SE - loja e papelaria
Cultural, com estoque,
completa. Tratar: 371-0452
ou 9905-2653 ou

9902-8751.

RIO MOLHA - vende-se, c/ área
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
Lo\. Girolla. R$125.000,OO
• Casa em alv. el 2 qtos e demais dep. - Três Rios do Sul. R$ 30.000,00
• Casamista na Vila Nova, R. Artur Henehel, 56-el 80m'+edíeulaem alv, el 70m'(terrenoc/S!'
-R$80.000,OO
• Casa em alvenariael 140m', 3 quartos, sala, eoz., bwe, terrenoel 600m'- Rua LuizPícoli

5O.000,OO-Aeeita-se sítio Jaraguá do Sul ou região.
• Apto no Ed, Vitória Régia-Vila Lalau - 3 qtos e demais dep., apto 303A-R$ 57.000,00
• Apto no Ed. Vitória Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep., apto 302A, el eozinhasobm"

churrasqueira na saeada-R$ 58.900,00
VENDAS TERRENOS

• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing- Barrado RioCerro-el 488m'-R$ 29.500,00
• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro- el 3.500m'- R$125.000,OO
• Terreno - R. Marajó -Ilha da Figueira - el 450m' - R$ 29.500,00
• Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170 - 720m'- R$ 35.000,00
• Terreno ideal para uso industrial el 20.000m', na R. Chico de Paulá-R$130.QOO,OO.
• Terreno ideal para uso industrial el 7 .000m', na Rio Cerro (próx. Nanete) -R$ 70.000,00.
• Terreno em Guaramirim, local nobre para residência, R$ 22.000,00

. L �r�e/920,00��ã::::S�-JguáEsqU�0:R$1�00,OO _

Casa alv. NOVA - cf 200m2• Terreno
cf 405m2 - suíte + 2 qtos e demais

dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote

41, Barra. R$ 125.000,00

VILA LENZI _ sobrado elll a�

250m2 (suíte + 3 qtos) - R. F

Piermann. R$ 200.000,00
Edifício Vitória Ré
Vila Lalau - 3 quart�
demais dep.. aPotoo303A - R$ 58,0 "

Apto 302 A, cf 2�'

eoz. sob medida e

sacada ej chur.
R$ 58.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHave

Ê ESTA SEGORANÇA PflRA SOA FflMíLlfl.

õiêfõ Seguro
EDIFíCIO MÔNACO

* 01 suíte, 02 dormitórios
.. Sacada com churrasqueira
.. 01 ou 02 vagas ele garagem
* 5olão de festas
.. Play�9rot.rld
.. LOCCIlimçóo:Vila Nova

•
I

•

Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.
��OUIm� .IlH.Il tl. �·mztR WOl�

Ref.:3B09: APARTAMENTO EDIFICIO
MÔNACO - Com 01 e 02 dormitórios, sacada,

. churrasqueira coletiva, play grou"nd, ótima

localização central. Entrada + parcelamento
direto com a constrUtora

.0604 NOVA BRASILIA - R.
io Vicente deSouza, casa em alv.,
I suite, 2 qtos, e demais dep.

RS 7S.000,00

Rei. JS 1 VILA RAU - Lot. Renascença,
nova, em alv., casa cl 200,OOm2 e terreno

cl 364,00m2. Cf I suite, 2 qtos, gar. 2
carros e demais dep. RS 100.000,00

nego

VOCÊPODETER
UMABELAVISTA

I�B02 CENTENÁRIO _ próx.
, R. Henrích August Lessmann
terreno cl 347 50m2

'

:lotes 13 14 15' 16 1'7 lBRS 2
' , , , e .

0.000,00 cada lote

Rei. SOS2 RIO CERRO - próx. Salão
Aliança. Cf caso de mad. c/BO,00m2, 2.000
pés de eucalipto, 12.000 pés de palmeira
real, 21agoas e 3 rozeras. RS 85.000,00

Marangoni, terreno cl 2.702,00m2.
RS 90.000,00 nego

I

Rei. 650 FRANCISCO DE PAULA - R. let,

Corupá, casa cl BO,00m2 e terreno c/365,00m2•
C/3 qtos, 1 bwc, sala, coz., lav. e dispensa. RS
25.000,00

J. ERRAMOS
UICOO �e 'b dCO�

50 a o, 2 de novembro
, 2:��rodo ° val�r do terreno �
II R C�NTENARIO - próx.

eno' ci �:;nch August Lessmann,
1116 17,SOm2• qbs.: lotes 13,
OB7" e 18. Area total de
'O ,50m2• RS 20.000,00

cor�e'o é: Ref. 2802NTENARIO '

lic� Au
- prox. Weg II, R.

O 2 9Ultleslmann, terreno cl
ImS' Obl.: Lotes 13 14 15 16RS 20 "".

.000,00 cada ./ote

Rei. 2451 VILA RAU - próx.
Supermercado Rau, terreno cl 560,00m2•

RS 33.000,00

Edificio Mathedi II· Rua João Planincheck .

Nova Brasilia cl 03 qtos, sala, copa, coz., lav.,
bwc, gOl., ótimo cmhemenm- RS50.000,00

Rei. SS 1 BAEPENDI- R. Reinaldo Bartel,
54, casa alv. cl 120,00m2, c/4 qtos, 1 coz.,
sala jantar, 2 bwc, cl churrasqueira e demais
dep. RS 65.000,00 - aceita imóvel

em Boi. Camboriú

- 3 Dorm itórios - 1 ou 2 vagas
de garagem

- Salão de festas -

Playground - 7 Pavimentos c/
elevador - Financiamento direto

pelo Banco ou pela Construtora.

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@ netuno.com.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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
43 - Piso Térreo, 02

dormitórios; 01 suíte; e
demais dependências.
Piso Superior,02 dormi­
tórios; 01 suíte e de­
mais dependências.
Valor R$ 95.000,00

Loteamentos na Rua Walter

Marquartd
a partir de R$ 21.000,00,
sendo R$ 10.000,00 de
entrada e 30 X de R$ 421,66.
E na Rua Albina Kogus
Piazera a partir de R$
20.000,00, sendo R$
10.000,00 de entrada e 30 X

Barra do Rio Cerro - Ret. 39- Em alvenaria com de R$ 383,33. Ambos na

03 dormitórios e demais dependências. Valor Barra do Rio Cerro. Aprovei-
R$ 35.000,000 (Acieta-se casa + carro como pate te, restam poucas unidades,
do pagamento) reserve logo a sua.

ria, com 03 dormitóri­

os e demais depen­
dências. Terreno com

25.000m2• Valor R$
50.000,00

I.:õiiõiii; � �

Vila Rau - Ret. 42 -

�"""""''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''� Piso térreo, 04 dor-
,

� mitórios e demais de-

pendências; Piso Su­

perior, 01 suíte,' 03
dormitórios e demais

dependências. Valor
�, R$ 80.000,00.

1,;;0 ...;:=:;:" Aceita casa àté R$
35.000,00.

«UTILIZE SEU FGTS PARA ADQUIRIR SUA CARTA DE CRÉDITO IMOBILIARIO"

Barra do Rio Molha
- Ret. 07 - Com área
de 45.000m2, com
duas casas em

alvenaria; possui
lagoa de peixe,
nascente de água,
riacho; refloresta­
mento de eucalipto.
Valor R$ 75.000,00
(Troca-se por
casa).

Schroeder - Re� 09
- Com área de

22.616,00m2,
edificado com uma

casa de madeira.
Excelente localiza­

ção. Valor R$
30.000,00.

Vila Lalau - Ret. 47 -

Sobra do com 140m2,
na rua Bernardo
Dornbusch. Valor R$
65.000,00 (Aceita-se
casa ou terreno até
50% do valor.)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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1 SUíTE, 2 QU
3º ANDAR. E
R$ 32.000,00
PARCo DE 1.3
T: 371-5512_
8054.

T: 371-7931 - CRECI
1873-J.

QUARTOS, SALA DE

ESTAR, COPA, COZINHA,
BWC, DEPÓSITO,

CZERNIEWICS - CASA GARAGEM P/ 2 CARROS.
MISTA COM 140M2 - ÀREA DO TERRENO:
04 QUARTOS - 01 BWC 708.00M2. ÀREA
- GARAGEM - DEMAIS BENFEITORIAS: 380.00

• DEPENDÊNCIAS - M2. PREÇO: 150.000,00.
TERRENO COM T: 371-0031 - CRECI

• 450M2 RUA 550-J.
GUANABARA
JARAGUA DO SUL - VILA RAU - R. ANTON
R$65.000,00 - FRIERICH, 965. CASA
TELEFONE: 373-0283 - MISTA, C/ 3 QUARTOS,

• CRECI 820-J. SALA, COZINHA, BWC,
LAV., GARAGEM. ÀREA

GUARAMIRIM - CASA DO TERRENO: 300.00
MISTA COM 93M2 - 03 M2. ÀREA BENFEITORIAS:

• QUARTOS - 01 BWC - 100.00M2. R$
01 GARAGEM - DEMAIS 27.600,00. T: 371-0031
DEPENDÊNCIAS -

- CRECI 550-J.
TERRENO COM
450M2 RUA

HENRIQUE FRIEDMANN
- AVAl - - R$19.000,00
- TELEFONE: 373-0283
- CRECI 820-J.

M2 COM DOIS QUARTOS,
UM BVC , UMA VAGA DE

GARAGEM, UMA SALA,
UMA COZINHA, UMA
LAVANDERIA COM
SACADA. PRIMEIRO
ANDAR, BR-280 DE
FRONTE A FACULDADE (
FAMEG ) - GUARAMIRIM.
VALOR R$ 37.000,00.
371-5512.

GUARAMIRIM - CASA
ALV. C/144M2, 2

QUARTOS, 1 SUíTE, 2

BWC, GARAGEM E

DEMAIS DEP. TERRENO

C/ 5.000,00 - ESTRADA

POÇO GRANDE. R$
30.000,00 NEG. T: 373-
0283 - CRECI 820-J.

GUARAMIRIM - VENDE­
SE LOCAL NOBRE P/
RESID. R$ 22.000,00. T:

371-8814 - CRECI 1873-
J ..

I·

REF. 3819 C
- R. WALDEMm
MAZURECHEN,
HOSPITAL SÃO
C/ 3 QUARTOS
DEMAIS DEP.
55.000,00. T:
1594 - CRECI

BARRA DO RIO CERRO
- VENDE-SE. R. ALUíSIO
BOEING, C/566M2. R$
29.500,00. T: 371-8814
- CRECt' 1873-J.

CENTRO - SOBRADO EM

ALV., C/320M2, 2

SUíTES, 2 QUARTOS E

DEMAIS DEP. TERRENO

C/ 2.590M2, FICA
COZINHA SOB MEDIDA.
R$ 230.000,00. T: 371-
7931 - CRECI 1741-J.

VILA LENZI - ALUGA-SE
KITINETE 2 QTOS, SALA,
COZ., BWC. R: ALFREDO
MAX FUNKE. R$ 180,00.
TRATAR: 371-2357 CRECI
4936

CZERNIEWICZ -

TERRENO C/ 658,00M2,
SEM EDIFICAÇÃO, C/
FUNDAMENTO E 2

PLANTAS. R$ 30.000,00
NEG. T: 275-1594 -

CRECI 612-J.

CHÁCARA -Cf
20.030,00M2,
CASA ALV. Cf
84,00M2, Cf
QUARTOS, SA
COPA, COZIN

BWC, LAGOA,

C/ PEIXE, PASl
-----�--- . ÁGUA CORRE

ÁRVORES
FRUTíFERAS,
LOCALIZADA NA

EMíLIO OTT�
OLDENBURG,
JARAGUÁ 99. RI

85.000,00. AC

OUTRO IMÓVEl
COMO PARTED

.. PAGAMENTO An
35.000,00. T:

0015 - CRECI

VILA NOVA - ALUGA-SE
APTO C/ 2 QTOS, SALA,
COZ., BWC, LAV., GAR.
ED. JARDIM DAS
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